Proc. Leg. nº 2529/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 477/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre serviços

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.388/2023, PROCESSO DE
COMPRAS Nº 34/2023, MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
onde o CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE, no
LOTE 4 – IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UNIDADE DE
RECEBIMENTO DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, VOLUMOSOS, RESIDUOS
DA CONSTRUÇÃO CIVIL (ECOPONTO). Qual empresa executava este
serviço em 2020,21 ,22? Qual valor cobrado pó r este serviço nestes anos?

2) Solicito cópia das 3(três)ultimas N.F deste serviço.

3) Qual empresa venceu o certame em questão? Qual valor?

4) Quantas caçambas eram oferecidas pela antiga empresa? E atualmente com
a nova empresa quantas caçambas são oferecidas?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,  5 de abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T86FXU7Y7YC288Y8
		2023-04-06T09:47:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura